

## **ISACAR Holding ApS**

Rådmandsgade 6  
2200 København N  
CVR-nr. 38737112

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Emil Stiedl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ISACAR Holding ApS  
Rådmandsgade 6  
2200 København N

CVR-nr.: 38737112

Stiftet: 23.06.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jacob Emil Stiedl

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investeringer og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.140 t.kr. mod 3.651 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

I december 2018 er stiftet nyt datterselskab, hvor der efter statusdagen er investeret i ny domicilejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.875)</b>	<b>(25.838)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.163.084	3.675.791
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.249)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.136.960</b>	<b>3.649.953</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.613</u>	<u>1.375</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.139.573</u></b>	<b><u>3.651.328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.163.084	3.675.791
Overført resultat		<u>(123.511)</u>	<u>(124.463)</u>
		<b><u>2.139.573</u></b>	<b><u>3.651.328</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.711.150	12.498.066
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.711.150</b>	<b>12.498.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.711.150</b>	<b>12.498.066</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.379	0
Tilgodehavende selskabsskat		110.993	1.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>185.372</b>	<b>1.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.242</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.614</b>	<b>1.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.032.764</b>	<b>12.499.441</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		4.755.275	4.755.275
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.838.875	3.675.791
Overført overskud eller underskud		3.752.026	(124.463)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.496.176</u></b>	<b><u>8.456.603</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>526.588</u>	<u>4.036.588</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>526.588</u></b>	<b><u>4.036.588</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>536.588</u></b>	<b><u>4.042.838</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.032.764</u></b>	<b><u>12.499.441</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.755.275	3.675.791	(124.463)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(4.000.000)	4.000.000
Årets resultat	0	0	2.163.084	(123.511)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.755.275</b>	<b>1.838.875</b>	<b>3.752.026</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	8.456.603
Udbetalt ordinært udbytte	(100.000)	(100.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	100.000	2.139.573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>10.496.176</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(2.613)</u>	<u>(1.375)</u>
	<u>(2.613)</u>	<u>(1.375)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.822.275
Tilgange	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.872.275</b></u>
Opskrivninger primo	3.675.791
Andel af årets resultat	2.163.084
Udbytte	<u>(4.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.838.875</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.711.150</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
XL - Print A/S	København	A/S	100,0
Rådmandsgade 6 ApS	København	ApS	100,0
Mesterloden 19 ApS	København	ApS	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
